
 

 
 

Základní škola a mateřská škola Bochoř, 
příspěvková organizace 
IČ: 70985537 

Email:  zsbochor@zsbochor.cz 
Telefon: 733 348 164 
Datová schránka: 32mjsx 
 

budova ZŠ: Školní 213/13, 
budova MŠ: Náves 16/46 
751 08 Bochoř 

 

 
 

ŽÁDOST O PŘIJETÍ K ZÁKLADNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 
 

Registrační číslo – přidělené pro účely oznámení rozhodnutí o přijetí ____/20___ 
 
Ředitelka školy: 
Mgr. Sylva Kostelníčková 
ZŠ a MŠ Bochoř, Školní 213/13, Bochoř 
 
1. Zákonný zástupce dítěte 
Jméno a příjmení: ____________________________________________ Telefon: ____________________   
Adresa: ________________________________________________________________________________   
e-mail: __________________________________________ Datová schránka: ________________________ 
 
2. Zákonný zástupce dítěte 
Jméno a příjmení: ____________________________________________ Telefon: ____________________   
Adresa1): _______________________________________________________________________________   
e-mail: __________________________________________ Datová schránka: ________________________ 
 

Žádám o přijetí dítěte 
 
Jméno a příjmení dítěte: ___________________________________________________________________ 
Datum narození: _________________ Místo narození: ___________________ Pojišťovna: ______________ 
Adresa1): _______________________________________________________________________________ 
Rodné číslo: _________________ Státní občanství: _________________ Mateřský jazyk: ________________ 

 
k povinné školní docházce, jejíž činnost vykonává Základní škola a mateřská škola  Bochoř,  

příspěvková organizace ve školním roce 2025/2026. 

 
Byl(a) jsem poučen(a) o možnosti odkladu povinné školní docházky. V případě, že budu žádat o odklad 
povinné školní docházky a správní řízení bude nutno přerušit do doby, než získám potřebná doporučující 
vyjádření a poté ukončit přerušení řízení, vzdávám se ve smyslu § 72 zák. č. 500/2004 Sb. o správním řízení 
v platném znění nároku na doručení písemného vyhotovení usnesení o přerušení řízení a informaci o 
ukončení o přerušení řízení. 
                                                                                      
V Bochoři dne ___________________                                                          ______________________________ 
                        Podpis zákonného zástupce2) 
 
 

 
Upozornění pro rodiče: Rodiče budou o přijetí svého dítěte informováni do 14 dní od zápisu na vývěsce školy a předáním rozhodnutí o 
přijetí či nepřijetí. Výše uvedené osobní údaje jsou nutné k vedení dokumentace a školní matriky podle § 28 zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a při jejich zpracování postupuje škola podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
 

1) Nevyplňujte, pokud je stejná jako u 1. zákonného zástupce 
2) Stačí podpis jednoho zákonného zástupce (pro potřeby doručování písemností ve správním řízení – rozhodnutí o přijetí) 
  



 

 
 

Základní škola a mateřská škola Bochoř, 
příspěvková organizace 
IČ: 70985537 

Email:  zsbochor@zsbochor.cz 
Telefon: 733 348 164 
Datová schránka: 32mjsx 
 

budova ZŠ: Školní 213/13, 
budova MŠ: Náves 16/46 
751 08 Bochoř 

 

 

DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE: 
 

Dítě3): zahájí 1. ročník      v řádném termínu  - s odkladem          -          mimořádný 

             preferuje levou ruku    -      preferuje pravou ruku      -        užívá obě ruce stejně  

jde z mateřské školy: ____________________________________________________________________ 

je v péči PPP/SPC3):        ANO    -   NE             pokud ano, uveďte adresu _____________________________  

je v péči logopeda3):      ANO    -   NE              pokud ano, uveďte adresu _____________________________ 

je v péči odborného lékaře:    ANO   -    NE         jakého        _______________________________________  

Zdravotní stav / chronické onemocnění dítěte (zrak, sluch, vada řeči, LMD, alergie, epilepsie, diabetes, 
srdeční vada, dietní omezení atd.): __________________________________________________________ 
_______________________________________________________________________________________ 
 

Zvláštní schopnosti, dovednosti, které dítě projevuje před vstupem do školy (čtení, matematické, výtvarné, 
hudební nebo jiné vlohy): __________________________________________________________________ 

Další údaje, které považujete za důležité: _____________________________________________________ 
_______________________________________________________________________________________ 

Přistupuji na dohodu se školou hradit některé pracovní sešity a jazykové pracovní knihy, které zůstanou 
ve vlastnictví žáka. 

Potvrzuji správnost zapsaných údajů a dávám svůj souhlas základní škole k tomu, aby zpracovávala  
a evidovala osobní údaje a osobní citlivé údaje mého dítěte ve smyslu všech ustanovení zákona č. 101/2000 Sb. o 
ochraně osobních údajů v platném znění. Dále dávám škole svůj souhlas k tomu, aby s mým dítětem mohl v rámci 
prevence sociálně patologických jevů pracovat psycholog, speciální pedagog a další odborní pracovníci z oblasti 
psychologických služeb, sociálních a obdobných služeb. Svůj souhlas poskytuji pro účely vedení povinné dokumentace 
školy podle zákona č. 561/2004 Sb. školského zákona v platném znění, vedení nezbytné zdravotní dokumentace a 
psychologických vyšetření, pořádání mimoškolních akcí školy, přijímací řízení na střední školy, provedení 
psychologických vyšetření, zveřejňování údajů a fotografií či videonahrávek mého dítěte v propagačním materiálech 
školy, včetně internetových stránek školy a pro jiné účely související s běžných chodem školy. Souhlas poskytuji na celé 
období školní docházky mého dítěte na této škole a na zákonem stanovenou dobu, po kterou se tato dokumentace na 
škole povinně archivuje. Byl jsem poučen o právech podle zákona č. 101/2000 Sb. 
 
V Bochoři dne ___________________                                                          ______________________________ 
                        Podpis zákonného zástupce2) 
 
2) stačí podpis jednoho zákonného zástupce (pro potřeby doručování písemností ve správním řízení – rozhodnutí o přijetí) 
3) Nehodící se škrtněte 
 
Údaje jsou důvěrné podle zákona č. 256/1992 Sb., o ochraně osobních údajů v informačních systémech, zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů. 
 
* Odkud jste se o nás dozvěděli? ____________________________________________________________________ 


